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Semi-Marathon de L'Etoile, 29 janvier 2017
Ski de fond style libre

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Brandt Gérald
DT ADJOINT Hansueli Hürzeler
DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 65 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 7000 m  
NOMBRE DE TOURS 3      
DISTANCE DE L'EPREUVE 21.000 km

LIEU : Centre nordique Le Crêt STYLE : Libre

METEO : Couvert-ensoleillé     NEIGE : Dure - mouillée TEMPERATURE NEIGE : -2°    AIR : 0°

LISTE n°6072

INSCRITS : 330 PARTANTS : 316      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 315
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Clt Dos. Code Nom Prénom Année Comité Club Temps Ecart

  MU8 Filles 1.1 km  

1 33 498337 DESCHENAUX Salomé 2009 SROM Glisse Club Romont 5:34.1

2 28 495474 BONZON Camille 2009 SROM Bex 5:36.4 2.3

3 30 499867 PIGUET Lison 2009 SROM Vallée de Joux 5:42.8 8.7

4 29 495473 FLÜCKIGEN Svea 2009 SROM Bex 6:38.0 1:03.9

5 27 498744 BERNEY Sélina 2009 SROM Vallée de Joux 6:39.9 1:05.8

6 31 503158 PITTIER Milla 2010 GJ Vue-des-Alpes 6:47.0 1:12.9

7 34 GOTHUEY Manon 2010 SROM Hochmatt im Fang 8:27.1 2:53.0

8 84 GAY Lorine 2011 SROM Bex 8:52.4 3:18.3

9 26 500087 BÉGUIN Flore 2010 GJ Vue-des-Alpes 9:13.5 3:39.4

10 32 GOLAY Isaline 2011 GJ Vallée de Joux 10:20.0 4:45.9

11 35 ARENA Maëlle 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:16.4 5:42.3

  KU8 Garçons 1.1 km  

1 50 495855 WENZEL Magnus 2009 SROM Bex 6:25.9

2 47 494898 PERRITAZ Louis 2009 SROM Hochmatt im Fang 6:39.7 13.8

3 56 505621 SCAIOLA Paul 2009 SROM Glisse Club Romont 6:54.5 28.6

4 54 PELLATON Ethan 2009 GJ La Brévine 7:05.2 39.3

5 43 505902 BAECHLER Yoann 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:22.8 56.9

6 49 503879 SONNEY Emilien 2009 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:30.5 2:04.6

7 48 506739 PIGUET Naïm 2010 SROM Vallée de Joux 8:36.5 2:10.6

8 46 503163 NEUHAUS Thibaut 2009 GJ Vue-des-Alpes 8:42.3 2:16.4

9 45 500085 LAMBERCIER Bastien 2010 GJ Vue-des-Alpes 8:51.7 2:25.8

10 51 REY Simon 2009 SVAL Les Pionniers Val d'Hérens 8:55.4 2:29.5

11 52 PENSEYRES Malick 2010 Vallée de Joux 9:12.7 2:46.8

12 53 BERTHET Ilan 2009 9:19.6 2:53.7

13 62 FRESARD Yaël 2011 GJ Sainlégier 10:24.0 3:58.1

14 60 OSINGA Timeo 2009 Vaulruz 10:24.5 3:58.6

15 59 FLÜCKIGER Styan 2011 SROM Bex 10:39.6 4:13.7

16 57 LAUENSTEIN Erik 2011 GJ Vue-des-Alpes 10:58.0 4:32.1

17 44 506740 BERNEY Dorian 2010 SROM Vallée de Joux 11:00.0 4:34.1

18 55 RABUNAL Joakim 2009 SROM Epalinges 11:21.9 4:56.0

19 58 MICHELLOD Robin 2010 SVAL Val Ferret 11:55.3 5:29.4

20 61 OSINGA Noah 2009 Vaulruz 11:59.0 5:33.1

  MU10 Filles 1.8 km  

1 71 487511 DAFFLON Marion 2007 SROM Hochmatt im Fang 6:07.8
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2 76 482641 SCHUWEY Lena 2008 SROM Hochmatt im Fang 6:17.8 10.0

3 70 494186 BALLAY Marion 2008 SROM Bex 6:21.5 13.7

4 73 492535 PELLATON Erine 2007 GJ La Brévine 6:23.6 15.8

5 78 DARBELLAY Elodie 2007 SVAL Val Ferret 7:01.6 53.8

6 74 482644 PERRITAZ Carmen 2007 SROM Hochmatt im Fang 7:06.0 58.2

7 82 LAUENSTEIN Wilma 2007 GJ Vue-des-Alpes 7:10.7 1:02.9

8 69 505252 AUDÉTAT Eileen 2007 GJ La Brévine 7:18.6 1:10.8

9 86 FRESARD Romane 2008 GJ Sainlégier 7:25.0 1:17.2

10 75 487509 PUGIN Zoé 2008 SROM Hochmatt im Fang 7:44.9 1:37.1

11 85 CATTIN Eloé 2008 GJ Sainlégier 7:46.2 1:38.4

12 79 MICHELLOD Chloé 2007 SVAL Val Ferret 7:46.5 1:38.7

13 77 PÜRRO Isabelle 2007 SSM Plasselb 8:08.0 2:00.2

14 81 MOOSER Yria 2008 SROM Hochmatt im Fang 8:13.8 2:06.0

15 80 MOOSER Alija 2008 SROM Hochmatt im Fang 8:14.1 2:06.3

16 72 505275 GOLAY Maude 2008 SROM Bex 12:38.0 6:30.2

  KU10 Garçons 1.8 km  

1 101 496422 HÖEL Guillaume 2007 SROM Riaz 5:38.0

2 97 496419 GENOUD Sylvain 2007 SROM Riaz 5:53.2 15.2

3 98 494198 GERTSCH Loïs 2008 SROM Bex 5:57.0 19.0

4 92 481596 BONZON Evan 2007 SROM Bex 6:01.3 23.3

5 122 475682 BÉGUIN Nils 2007 GJ Vue-des-Alpes 6:07.7 29.7

6 104 485891 MONNET Gwenael 2007 SROM Bex 6:08.5 30.5

7 103 482285 MACCAGNAN Antoine 2008 SROM Bex 6:10.3 32.3

8 94 486480 DUMAZ Yanis 2007 SROM Bex 6:19.8 41.8

9 113 461181 THETAZ Damien 2007 SVAL Val Ferret 6:30.4 52.4

10 112 DUC Joachim 2008 SVAL Les Pionniers Val d'Hérens 6:32.0 54.0

11 91 468084 ARENA Tristan 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 6:41.7 1:03.7

12 115 ROULET Adrien 2008 GJ Chasseron - Les Rasses 6:42.7 1:04.7

13 99 482088 GOLAY Léo 2007 SROM Vallée de Joux 6:45.3 1:07.3

14 95 494187 GAY Kevan 2008 SROM Bex 7:08.4 1:30.4

15 93 493115 DUBEE Swann 2008 SROM Vallée de Joux 7:09.9 1:31.9

16 105 501474 NOURDIN Keran 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:17.0 1:39.0

17 110 501177 THEILER Nils 2008 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:28.9 1:50.9

18 121 MOUGIN Idriss 2007 Villars-Tiercelin 7:34.8 1:56.8

19 120 SAVARY Aymeric 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:41.4 2:03.4

20 108 473585 ROURE Hugo 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:44.0 2:06.0

21 107 504229 PENSEYRES Zacchary 2008 SROM Vallée de Joux 7:44.3 2:06.3

22 123 FAIVRE Aurélien 2008 GJ La Brévine 7:46.9 2:08.9

23 114 ROSSIER Julien 2008 SROM Riaz 7:51.0 2:13.0

24 106 501475 NOURDIN Matthias 2008 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:52.6 2:14.6

25 109 477730 SONNEY Jean-Baptiste 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:01.4 2:23.4

26 102 505278 JATON Arthur 2008 SROM Bex 8:15.7 2:37.7

27 116 REMY Samuel 2007 SROM Glisse Club Romont 8:18.0 2:40.0

28 96 495476 GENET Gaetan 2008 SROM Bex 8:19.0 2:41.0

29 118 RUFFIEUX Joel 2007 SSM Plasselb 8:21.0 2:43.0

30 119 MORIER Adrien 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 9:04.1 3:26.1

  MU12 Filles 2.3 km  

1 157 461183 DARBELLAY Estelle 2005 SVAL Val Ferret 6:24.3

2 144 487505 PANCHAUD Manon 2005 SROM Riaz 6:46.4 22.1

3 145 492529 PELLATON Lisa 2006 GJ La Brévine 6:51.7 27.4

4 133 469246 BRANDT Ophélie 2006 GJ Vue-des-Alpes 6:56.5 32.2

5 154 460881 TRIPONEZ Maëline 2006 SROM Vallée de Joux 6:58.6 34.3



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Brandt Gérald
DT ADJOINT Hansueli Hürzeler
DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 65 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 7000 m  
NOMBRE DE TOURS 3      
DISTANCE DE L'EPREUVE 21.000 km

LIEU : Centre nordique Le Crêt STYLE : Libre

METEO : Couvert-ensoleillé     NEIGE : Dure - mouillée TEMPERATURE NEIGE : -2°    AIR : 0°

LISTE n°6072

INSCRITS : 330 PARTANTS : 316      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 315

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Semi-Marathon de L'Etoile, 29 janvier 2017

Ski de fond style libre

Résultats officiels

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

29.01.2017  /  Centre nordique Le Crêt  /  Ski-club l'Etoile Grattavache-Le Crêt 6072  /  Le 29.01.2017 à 12:41  /  Page 3/13

Clt Dos. Code Nom Prénom Année Comité Club Temps Ecart

6 137 496418 GENOUD Camille 2005 SROM Riaz 7:01.7 37.4

7 155 REY Sophie 2005 SVAL Les Pionniers Val d'Hérens 7:02.0 37.7

8 146 489944 PELLATON Loane 2005 GJ La Brévine 7:11.0 46.7

9 150 457920 RAMONI Elisa 2005 GJ Vue-des-Alpes 7:19.1 54.8

10 148 458194 PITTIER Elin 2005 GJ Vue-des-Alpes 7:23.4 59.1

11 136 486479 DUMAZ Maelle 2005 SROM Bex 7:23.7 59.4

12 140 496336 HAMEL Justine 2005 GJ La Brévine 7:29.7 1:05.4

13 160 2005 KEIZER Nadia 2005 SROM Stella Alpina 7:33.1 1:08.8

14 152 489945 SCHNEIDER Alexia 2005 GJ La Brévine 7:35.6 1:11.3

15 139 472881 GOTHUEY Lucie 2006 SROM Hochmatt im Fang 7:40.6 1:16.3

16 135 460877 DUBEE Zoa 2006 SROM Vallée de Joux 7:41.3 1:17.0

17 147 472880 PERRITAZ Jeanne 2005 SROM Hochmatt im Fang 7:45.4 1:21.1

18 134 487686 BURI Chloé 2006 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:50.2 1:25.9

19 159 ZUFFEREY Fiona 2005 SROM Stella Alpina 8:03.1 1:38.8

20 158 MICHELOD Elsa 2005 SVAL Val Ferret 8:07.7 1:43.4

21 132 495475 BONVIN Clémence 2006 SROM Bex 8:11.3 1:47.0

22 151 473022 ROMANENS Sophie 2006 SROM Riaz 8:21.6 1:57.3

23 165 PUGIN Alessia 2006 SROM Hochmatt im Fang 8:22.7 1:58.4

24 156 PÜRRO Mellisa 2005 SSM Plasselb 8:23.9 1:59.6

25 142 505276 JATON Camille 2006 SROM Bex 8:28.2 2:03.9

26 141 477170 HIGH Heather 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:50.5 2:26.2

27 143 487687 OGUEY Maud 2005 SROM Goupils Alpes Vaudoises 8:53.8 2:29.5

28 138 496013 GORKA Amélie 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 9:18.5 2:54.2

29 162 LAUPER Sarah 2005 SSM Plasselb 9:37.3 3:13.0

30 163 RUFFIEUX Michelle 2005 SSM Plasselb 10:05.9 3:41.6

31 164 NICOLET Romane 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 10:18.5 3:54.2

32 131 505277 ACOSTA Alice 2005 SROM Bex 10:24.3 4:00.0

  KU12 Garçons 2.3 km  

1 182 454725 COTTIER Luc 2005 SROM Hochmatt im Fang 5:57.4

2 192 486478 WENZEL Tristan 2005 SROM Bex 5:59.5 2.1

3 178 462431 BÉGUIN Antoine 2005 GJ Vue-des-Alpes 6:12.2 14.8

4 188 469290 SAVARY Normand 2005 SROM Riaz 6:17.7 20.3

5 185 496246 GUENIN Alix 2006 GJ Vue-des-Alpes 6:20.4 23.0

6 184 485890 GERTSCH Nolan 2006 SROM Bex 6:24.2 26.8

7 187 472941 MACCAGNAN Pierre 2006 SROM Bex 6:25.0 27.6

8 197 476316 Scaiola Antoine 2006 SROM Glisse Club Romont 6:27.8 30.4

9 183 472874 DAFFLON Jules 2006 SROM Hochmatt im Fang 6:34.2 36.8

10 177 486481 BALLAY Tanguy 2006 SROM Bex 6:43.4 46.0

11 186 449380 LACROIX Dehan 2005 SROM Vallée de Joux 7:03.8 1:06.4

12 180 472873 CHARRIÈRE Matheo 2006 SROM Hochmatt im Fang 7:16.4 1:19.0

13 193 461180 THETAZ Dylan 2005 SVAL Val Ferret 7:21.9 1:24.5

14 181 485973 CHERIX Timo 2005 SROM Bex 7:22.5 1:25.1

15 191 489943 STÄHLI Lucas 2005 GJ La Brévine 7:24.3 1:26.9

16 202 CATTIN Noa 2006 GJ Sainlégier 8:02.9 2:05.5

17 179 460876 BIAGGI Louis 2005 SROM Vallée de Joux 8:13.5 2:16.1

18 196 476319 DESCHENAUX Arthur 2006 SROM Glisse Club Romont 8:29.3 2:31.9

19 198 RAUBER Elias 2005 SROM Hochmatt im Fang 8:30.9 2:33.5

20 189 482640 SCHUWEY Sven 2006 SROM Hochmatt im Fang 8:41.9 2:44.5

21 199 NEUHAUS Elia 2006 SSM Plasselb 9:29.1 3:31.7

22 194 REUSE Jonathan 2006 SVAL Val Ferret 10:08.3 4:10.9

23 190 477729 SONNEY Zachary 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 10:14.4 4:17.0

24 200 LAUPER Noel 2006 SSM Plasselb 11:01.6 5:04.2

25 201 CARREL Landrie 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 13:23.0 7:25.6
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  MU14 Filles 2.6 km  

1 213 469245 BRANDT Noélie 2003 SROM Hochmatt im Fang 8:17.4

2 225 476317 DESCHENAUX Charlotte 2003 SROM Glisse Club Romont 8:45.6 28.2

3 216 365953 CHARRIÈRE Noémie 2003 SROM Hochmatt im Fang 8:51.7 34.3

4 227 ARENA Ambre 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 8:53.7 36.3

5 221 365956 MOOSER Elyne 2004 SROM Hochmatt im Fang 8:55.4 38.0

6 223 435146 ROCHAT Noémie 2003 SROM Vallée de Joux 8:57.2 39.8

7 214 469124 BUCHS Anina 2004 SROM Hochmatt im Fang 8:58.4 41.0

8 212 471033 BÄHLER Margaux 2004 GJ La Brévine 9:01.6 44.2

9 226 FAIVRE Isaline 2003 GJ La Brévine 9:35.0 1:17.6

10 222 435348 PELLATON Coraline 2003 GJ La Brévine 9:44.3 1:26.9

11 219 463254 FREIHOLZ Lilou 2003 SROM Vallée de Joux 9:51.6 1:34.2

12 215 469045 BURI Léna 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 10:16.5 1:59.1

13 220 469112 LENOIR Marie 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 10:24.0 2:06.6

14 218 496421 FRAGNIÈRE Fantine 2004 SROM Riaz 10:25.4 2:08.0

15 217 461703 COSANDEY Amélie 2004 SROM Bex 11:54.9 3:37.5

16 224 460880 SCIASCIA Zoe 2004 SROM Vallée de Joux 12:27.1 4:09.7

  KU14 Garçons 3.6 km  

1 255 458195 PITTIER Ilan 2003 GJ Vue-des-Alpes 10:21.2

2 239 460874 BERNEY Kevin 2003 SROM Vallée de Joux 10:26.6 5.4

3 242 365594 COTTIER Pierrick 2003 SROM Hochmatt im Fang 10:48.1 26.9

4 246 496245 GUENIN Léo 2004 GJ Vue-des-Alpes 11:08.7 47.5

5 251 365957 MOOSER Orest 2003 SROM Hochmatt im Fang 11:18.1 56.9

6 238 462432 BEGUIN Maxime 2004 GJ Vue-des-Alpes 11:44.7 1:23.5

7 261 458189 WUTHRICH Loan 2004 GJ Vue-des-Alpes 11:47.8 1:26.6

8 269 NEUHAUS Samuel 2003 SSM Plasselb 11:57.6 1:36.4

8 253 469044 PIGUET Lucien 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:57.6 1:36.4

10 252 435347 PELLATON Noé 2003 GJ La Brévine 11:58.3 1:37.1

11 260 365961 SCHUWEY Noé 2004 SROM Hochmatt im Fang 12:07.9 1:46.7

12 268 NAGEL Tobias 2004 SSM Plasselb 12:08.7 1:47.5

13 249 488314 LAUENSTEIN Jan 2004 GJ Vue-des-Alpes 12:09.2 1:48.0

14 257 457928 RAMONI Thomas 2004 GJ Vue-des-Alpes 12:09.5 1:48.3

15 256 365958 PUGIN Loïc 2004 SROM Hochmatt im Fang 12:11.7 1:50.5

16 264 ZUFFEREY Fabio 2003 SROM Stella Alpina 12:20.1 1:58.9

17 262 435997 HIROZ Erwan 2003 SVAL Val Ferret 12:22.4 2:01.2

18 244 461710 GERTSCH Evan 2004 SROM Bex 12:24.8 2:03.6

19 237 475671 BALLAY Elie 2004 SROM Bex 12:26.1 2:04.9

20 258 435141 RICHARD Ludo 2003 SROM Vallée de Joux 12:56.8 2:35.6

21 254 469043 PIGUET Mathieu 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 13:08.4 2:47.2

22 241 485889 COSANDEY Mattéo 2004 SROM Bex 13:19.9 2:58.7

23 247 478214 HENZI Hugo 2003 SROM Vallée de Joux 13:24.9 3:03.7

24 240 460875 BIAGGI Florian 2003 SROM Vallée de Joux 13:42.6 3:21.4

25 271 THEILER Sven 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 14:17.2 3:56.0

26 266 GACHOUD Grégory 2003 SROM Hochmatt im Fang 14:18.4 3:57.2

27 265 487431 KEISER Vincent 2003 SROM Stella Alpina 14:31.9 4:10.7

28 236 460873 BAER Christian 2004 SROM Vallée de Joux 14:55.3 4:34.1

29 235 505901 BAECHLER Gabriel 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 15:41.7 5:20.5

30 263 SOLDINI Pablo 2003 SROM Riaz 15:48.4 5:27.2

31 248 485888 LARIVÉ Thomas 2004 SROM Bex 15:52.9 5:31.7

32 259 460878 ROCHAT Yannis 2004 SROM Vallée de Joux 16:21.3 6:00.1

33 245 505057 GOLAY Fabrice 2003 SROM Bex 17:22.9 7:01.7

34 270 BORLOZ Achile 2003 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 18:07.9 7:46.7

35 243 505620 DEVANTHAY François 2004 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 18:28.3 8:07.1



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Brandt Gérald
DT ADJOINT Hansueli Hürzeler
DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique Le Crêt
POINT LE PLUS HAUT 920 m  
POINT LE PLUS BAS 890 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 30 m  
MONTEE TOTALE 65 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 7000 m  
NOMBRE DE TOURS 3      
DISTANCE DE L'EPREUVE 21.000 km

LIEU : Centre nordique Le Crêt STYLE : Libre

METEO : Couvert-ensoleillé     NEIGE : Dure - mouillée TEMPERATURE NEIGE : -2°    AIR : 0°

LISTE n°6072

INSCRITS : 330 PARTANTS : 316      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 315

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Semi-Marathon de L'Etoile, 29 janvier 2017

Ski de fond style libre

Résultats officiels

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

29.01.2017  /  Centre nordique Le Crêt  /  Ski-club l'Etoile Grattavache-Le Crêt 6072  /  Le 29.01.2017 à 12:41  /  Page 5/13

Clt Dos. Code Nom Prénom Année Comité Club Temps Ecart

  MU16 Filles 3.6 km   

1 289 366496 SCHNEIDER Prisca 2001 GJ La Brévine 11:26.0

2 294 WÜTRICH Lola 2002 GJ Vue-des-Alpes 11:30.0 4.0

3 281 461705 CHERIX Leane 2001 SROM Bex 11:37.2 11.2

4 286 366498 PELLATON Anais 2001 GJ La Brévine 12:16.7 50.7

5 288 365911 RICHARD Kim 2001 SROM Vallée de Joux 12:34.1 1:08.1

6 283 478213 HENZI Charlotte 2001 SROM Vallée de Joux 13:09.5 1:43.5

7 287 473012 PERRIN Eloïse 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 13:18.2 1:52.2

8 290 433473 VOUTAZ Audrey 2001 SSV Val Ferret 13:28.3 2:02.3

9 291 448789 NOZDRINA Maria 2001 SROM Stella Alpina 13:42.0 2:16.0

10 293 GACHOUD Océane 2001 SROM Hochmatt im Fang 13:50.1 2:24.1

11 284 469111 LENOIR Jeanne 2002 SROM Goupils Alpes Vaudoises 14:21.4 2:55.4

12 285 485473 PARKER Sophie 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 14:49.0 3:23.0

13 282 473011 GAY Lara 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 16:40.7 5:14.7

14 292 476321 DEMIERE Amélie 2002 SROM Glisse Club Romont 18:24.8 6:58.8

  KU16 Garçons 7 km  

1 2 365910 GOLAY Romain 2001 SROM Vallée de Joux 16:28.0

2 8 363464 TRIPONEZ Loïc 2001 SROM Vallée de Joux 16:28.2 0.2

3 10 419618 FARQUET Yohann 2001 SVAL Val Ferret 16:48.0 20.0

4 11 447871 JORAY Laurian 2002 SVAL Val Ferret 17:05.0 37.0

5 15 MAURON Sven 2001 SSM Plasselb 17:12.2 44.2

6 7 365914 SCHÜPBACH Julien 2001 SROM Vallée de Joux 17:27.9 59.9

7 4 448689 MONNET Gabriel 2001 SROM Bex 17:52.7 1:24.7

8 3 505900 LINDISCH Vinzenz 2002 SROM Goupils Alpes Vaudoises 18:21.4 1:53.4

9 9 435138 TRIPONEZ Robin 2002 SROM Vallée de Joux 18:31.2 2:03.2

10 5 469292 MORARD Quentin 2001 SROM Riaz 18:34.3 2:06.3

11 12 462955 NAVARRO Angel 2002 SROM Stella Alpina 19:01.7 2:33.7

12 6 473015 PERRIN Vincent 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 20:06.5 3:38.5

13 13 CLEMENT Bastien 2002 SROM Glisse Club Romont 22:31.0 6:03.0

14 1 477173 BALMAT Loris 2002 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 22:58.3 6:30.3

15 14 GROSS Sven 2002 SSM Plasselb 23:29.7 7:01.7

  Open 7 km  

1 1119 458191 WUTHRICH Emma GJ Vue-des-Alpes 18:16.0

2 1120 FAIVRE Solène SROM La Brévine 18:25.0 9.0

3 1118 SCHEDER  Joël SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:35.0 6:19.0

4 1128 DEPARIS Véronique SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:57.0 6:41.0

5 1117 PERRIN Christian SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 25:36.8 7:20.8

6 1112 483360 HIGH Darrell SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:20.7 9:04.7

7 1116 MAY Christian SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 28:03.8 9:47.8

8 1115 58341 DESCHENAUX Gilbert SROM Glisse Club Romont 28:38.3 10:22.3

9 1123 MAY Alexandrine SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 28:40.7 10:24.7

10 1125 BRAGAGNIGNI-BORLOZ Hélèna SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 30:08.1 11:52.1

11 1047 DEILLON Anthony SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 31:28.3 13:12.3

12 1127 MICHEL Luc Besencens 32:54.4 14:38.4

13 1114 JOLLIET Yvan SROM Glisse Club Romont 33:59.4 15:43.4

14 1126 BERTOZZI Fanny SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 38:54.0 20:38.0

15 1121 FAVRE Anita SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 45:17.2 27:01.2

16 1122 GAY Dominique SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 48:42.2 30:26.2
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  Juniors 14 km  

1 1096 MAURON Lars 1999 SSM Plasselb 32:01.7

2 1091 336633 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM Hochmatt im Fang 32:02.4 0.7

3 1092 PRALONG Marc 2000 SVAL Val Ferret 32:02.9 1.2

4 1087 435329 PAYOT Jehan 2000 SROM Bex 32:31.6 29.9

5 1089 365935 RAUBER Julian 2000 SROM Hochmatt im Fang 33:49.0 1:47.3

6 1082 336631 COTTIER Nicolas 1998 SROM Hochmatt im Fang 34:14.9 2:13.2

7 1085 497368 JUILLERAT Antoine 1998 SROM Hochmatt im Fang 34:40.8 2:39.1

8 1094 GUEX Arnaud 1999 SROM Goupils Alpes Vaudoises 34:45.4 2:43.7

9 1083 473013 CURRAT Fabien 1999 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 35:00.1 2:58.4

10 1090 448690 SARDA Leonard 1999 SROM Bex 35:37.0 3:35.3

11 1095 BOSCHUNG Neal 2000 SSM Plasselb 36:05.8 4:04.1

12 1084 473016 GAY Bastien 1998 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 39:01.4 6:59.7

13 1086 485887 MOREILLON Benoœt 2000 SROM Bex 40:36.0 8:34.3

14 1080 473014 CARDINAUX Vincent 1998 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 41:05.8 9:04.1

15 1093 PERRENOUD Fabien 1999 Pédale bulloise 43:59.8 11:58.1

  Dames Junior 14 km  

1 1067 LAUKI Sophia 2000 Obergoms 38:35.2

2 1064 364957 LANGUETIN Virgine 1999 SROM Bex 41:16.5 2:41.3

3 1099 365934 RAUBER Katja 1999 SROM Hochmatt im Fang 43:52.1 5:16.9

4 1068 448791 FAVRE Julie 2000 SROM Stella Alpina 45:35.1 6:59.9

5 1065 334854 MESOT Mélodie 1997 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 53:49.0 15:13.8

6 1071 481802 DEMIERRE Océane 2000 SROM Glisse Club Romont 1h11:56.9 33:21.7

  Dames 14 km  

1 1077 MOOSER Natacha 1976 SROM Hochmatt im Fang 39:02.1

2 1098 HAUSAMMANN Carmen 1989 SSM Plasselb 39:27.6 25.5

3 1075 RAUBER Gabriela 1992 SROM Hochmatt im Fang 42:09.7 3:07.6

4 1061 181311 BATTIAZ Laetitia 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 42:51.3 3:49.2

5 1069 SUTER Valérie 1976 CA Rosé 43:54.7 4:52.6

6 1063 174023 JORDAN Marie-Josée 1970 SROM Riaz 44:53.5 5:51.4

7 1074 VULLIOUD Aline 1991 SROM Glisse Club Romont 45:00.0 5:57.9

8 1072 336390 PAGE Florence 1989 SROM Glisse Club Romont 46:32.1 7:30.0

9 1079 NEUHAUS Katja 1996 SSM Plasselb 46:53.7 7:51.6

10 1073 152352 CLEMENT Fabienne 1971 SROM Glisse Club Romont 47:22.6 8:20.5

11 1078 MOOSER Elisabeth 1955 SROM Hochmatt im Fang 48:06.5 9:04.4

12 1062 477171 HIGH Alison 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 51:02.3 12:00.2

13 1076 RAUBER Tanja 1993 SROM Hochmatt im Fang 54:27.3 15:25.2

  Messieurs I 21 km  

1 1070 BOGDANOV Evgeny 1983 SAS Lausanne 48:26.9

2 1013 336648 RAUBER Sebastian 1990 SROM Hochmatt im Fang 49:38.0 1:11.1

3 1020 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL Val Ferret 52:16.4 3:49.5

4 1036 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 52:52.3 4:25.4

5 1017 GOLAY Pierre-Yves 1995 GJ Vallée de Joux 53:12.7 4:45.8

6 1021 LYASOTA Alexey 1989 SAS Lausanne 53:23.5 4:56.6

7 1027 TISSIERE Mathieu 1990 SROM Hochmatt im Fang 54:00.9 5:34.0

8 1035 MAURON Chris 1994 SSM Plasselb 54:12.2 5:45.3

9 1050 JUILLERAT Romain 1996 SROM Le Mouret 55:58.1 7:31.2
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10 1052 CLEMENT Mathieu 1995 SROM Glisse Club Romont 56:58.4 8:31.5

11 1016 86387 VIAL Julien 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 58:32.9 10:06.0

12 1012 489750 OBERSON Philippe 1987 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h04:32.2 16:05.3

13 1011 477088 OBERSON Nicolas 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h08:06.1 19:39.2

  Messieurs II 21 km  

1 1005 489748 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 49:16.3

2 1034 COTTIER Dominik 1971 SROM Hochmatt im Fang 51:24.8 2:08.5

3 1031 MOOSER Markus 1974 SROM Hochmatt im Fang 52:49.0 3:32.7

4 1023 158571 GRANDJEAN Frédéric 1980 SROM Glisse Club Romont 53:30.4 4:14.1

5 1009 86358 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 53:52.6 4:36.3

6 1049 BAUMANN Stefan 1979 STB 54:23.3 5:07.0

7 1024 152108 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Glisse Club Romont 54:33.0 5:16.7

8 1003 86359 CURRAT Francois 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 55:25.6 6:09.3

9 1001 345620 BATTIAZ Samuel 1980 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 59:34.4 10:18.1

10 1113 GRAVES Jeffrey 1968 Les Monts-de-Corsier 1h00:07.6 10:51.3

11 1010 431734 NOURDIN Gorian 1976 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h00:48.4 11:32.1

12 1008 506187 HOËL Christophe 1976 SROM Riaz 1h00:50.6 11:34.3

13 1028 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Hochmatt im Fang 1h01:45.4 12:29.1

14 1051 SAVARY Yves 1972 SROM Riaz 1h03:12.5 13:56.2

15 1045 MOUGIN Fabrice 1973 Villars-Tiercelin 1h04:20.7 15:04.4

16 1022 ROULET Etienne 1980 GJ Chasseron - Les Rasses 1h06:24.8 17:08.5

17 1053 ROBADEY Serge 1970 1h07:01.3 17:45.0

18 1048 TRIPONEZ Frédéric 1970 Bassins 1h09:53.8 20:37.5

19 1055 BISCHOFF Laurent 1975 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h12:19.9 23:03.6

  Messieurs III 21 km  

1 1039 ZBINDEN Peter 1959 SSM Plasselb 52:17.3

2 1030 BALMER Eric 1965 SROM Hochmatt im Fang 54:16.2 1:58.9

3 1038 EGGER Anton 1961 SSM Plasselb 55:07.6 2:50.3

4 1046 BEGUIN Luc 1967 GJ Vue-des-Alpes 56:07.5 3:50.2

5 1029 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Hochmatt im Fang 56:58.5 4:41.2

6 1040 TRACHSEL Willi 1954 SSM Plasselb 58:34.2 6:16.9

7 1004 86366 DÉVAUD Daniel 1955 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 58:36.7 6:19.4

8 1014 57392 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 59:22.0 7:04.7

9 1033 BUCHS Edi 1951 SROM Hochmatt im Fang 59:57.8 7:40.5

10 1032 DAFFLON Pierre 1964 SROM Hochmatt im Fang 1h00:46.0 8:28.7

11 1007 195085 GRANDJEAN Denis 1960 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h03:18.9 11:01.6

12 1042 NEUHAUS Hans 1951 SSM Plasselb 1h04:27.3 12:10.0

13 1019 SCHUWEY Alfons 1942 SROM Hochmatt im Fang 1h05:38.0 13:20.7

14 1043 BAECHLER Josef 1950 SSV Plasselb 1h08:38.3 16:21.0

15 1054 CLEMENT Benoît 1967 SROM Glisse Club Romont 1h10:05.0 17:47.7

16 1026 DEMIERE Christian 1967 SROM Glisse Club Romont 1h17:02.2 24:44.9

17 1025 105160 PAGE André 1952 SROM Glisse Club Romont 1h20:43.2 28:25.9

18 1002 999011 BOURGKNECHT Jean 1962 SROM Riaz 1h22:19.9 30:02.6

19 1044 PARKER Ritchie 1959 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h26:41.9 34:24.6

  Scratch 1.1 km  

1 33 498337 DESCHENAUX Salomé 2009 SROM Glisse Club Romont 5:34.1

2 28 495474 BONZON Camille 2009 SROM Bex 5:36.4 2.3

3 30 499867 PIGUET Lison 2009 SROM Vallée de Joux 5:42.8 8.7
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4 50 495855 WENZEL Magnus 2009 SROM Bex 6:25.9 51.8

5 29 495473 FLÜCKIGEN Svea 2009 SROM Bex 6:38.0 1:03.9

6 47 494898 PERRITAZ Louis 2009 SROM Hochmatt im Fang 6:39.7 1:05.6

7 27 498744 BERNEY Sélina 2009 SROM Vallée de Joux 6:39.9 1:05.8

8 31 503158 PITTIER Milla 2010 GJ Vue-des-Alpes 6:47.0 1:12.9

9 56 505621 SCAIOLA Paul 2009 SROM Glisse Club Romont 6:54.5 1:20.4

10 54 PELLATON Ethan 2009 GJ La Brévine 7:05.2 1:31.1

11 43 505902 BAECHLER Yoann 2009 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:22.8 1:48.7

12 34 GOTHUEY Manon 2010 SROM Hochmatt im Fang 8:27.1 2:53.0

13 49 503879 SONNEY Emilien 2009 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:30.5 2:56.4

14 48 506739 PIGUET Naïm 2010 SROM Vallée de Joux 8:36.5 3:02.4

15 46 503163 NEUHAUS Thibaut 2009 GJ Vue-des-Alpes 8:42.3 3:08.2

16 45 500085 LAMBERCIER Bastien 2010 GJ Vue-des-Alpes 8:51.7 3:17.6

17 51 REY Simon 2009 SVAL Les Pionniers Val d'Hérens 8:55.4 3:21.3

18 52 PENSEYRES Malick 2010 Vallée de Joux 9:12.7 3:38.6

19 26 500087 BÉGUIN Flore 2010 GJ Vue-des-Alpes 9:13.5 3:39.4

20 53 BERTHET Ilan 2009 9:19.6 3:45.5

21 32 GOLAY Isaline 2011 GJ Vallée de Joux 10:20.0 4:45.9

22 62 FRESARD Yaël 2011 GJ Sainlégier 10:24.0 4:49.9

23 60 OSINGA Timeo 2009 Vaulruz 10:24.5 4:50.4

24 59 FLÜCKIGER Styan 2011 SROM Bex 10:39.6 5:05.5

25 57 LAUENSTEIN Erik 2011 GJ Vue-des-Alpes 10:58.0 5:23.9

26 44 506740 BERNEY Dorian 2010 SROM Vallée de Joux 11:00.0 5:25.9

27 35 ARENA Maëlle 2010 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:16.4 5:42.3

28 55 RABUNAL Joakim 2009 SROM Epalinges 11:21.9 5:47.8

29 58 MICHELLOD Robin 2010 SVAL Val Ferret 11:55.3 6:21.2

30 61 OSINGA Noah 2009 Vaulruz 11:59.0 6:24.9

  Scratch 1.8 km  

1 101 496422 HÖEL Guillaume 2007 SROM Riaz 5:38.0

2 97 496419 GENOUD Sylvain 2007 SROM Riaz 5:53.2 15.2

3 98 494198 GERTSCH Loïs 2008 SROM Bex 5:57.0 19.0

4 92 481596 BONZON Evan 2007 SROM Bex 6:01.3 23.3

5 122 475682 BÉGUIN Nils 2007 GJ Vue-des-Alpes 6:07.7 29.7

6 71 487511 DAFFLON Marion 2007 SROM Hochmatt im Fang 6:07.8 29.8

7 104 485891 MONNET Gwenael 2007 SROM Bex 6:08.5 30.5

8 103 482285 MACCAGNAN Antoine 2008 SROM Bex 6:10.3 32.3

9 76 482641 SCHUWEY Lena 2008 SROM Hochmatt im Fang 6:17.8 39.8

10 94 486480 DUMAZ Yanis 2007 SROM Bex 6:19.8 41.8

11 70 494186 BALLAY Marion 2008 SROM Bex 6:21.5 43.5

12 73 492535 PELLATON Erine 2007 GJ La Brévine 6:23.6 45.6

13 113 461181 THETAZ Damien 2007 SVAL Val Ferret 6:30.4 52.4

14 112 DUC Joachim 2008 SVAL Les Pionniers Val d'Hérens 6:32.0 54.0

15 91 468084 ARENA Tristan 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 6:41.7 1:03.7

16 115 ROULET Adrien 2008 GJ Chasseron - Les Rasses 6:42.7 1:04.7

17 99 482088 GOLAY Léo 2007 SROM Vallée de Joux 6:45.3 1:07.3

18 78 DARBELLAY Elodie 2007 SVAL Val Ferret 7:01.6 1:23.6

19 74 482644 PERRITAZ Carmen 2007 SROM Hochmatt im Fang 7:06.0 1:28.0

20 95 494187 GAY Kevan 2008 SROM Bex 7:08.4 1:30.4

21 93 493115 DUBEE Swann 2008 SROM Vallée de Joux 7:09.9 1:31.9

22 82 LAUENSTEIN Wilma 2007 GJ Vue-des-Alpes 7:10.7 1:32.7

23 105 501474 NOURDIN Keran 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:17.0 1:39.0

24 69 505252 AUDÉTAT Eileen 2007 GJ La Brévine 7:18.6 1:40.6

25 86 FRESARD Romane 2008 GJ Sainlégier 7:25.0 1:47.0

26 110 501177 THEILER Nils 2008 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:28.9 1:50.9

27 121 MOUGIN Idriss 2007 Villars-Tiercelin 7:34.8 1:56.8
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28 120 SAVARY Aymeric 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:41.4 2:03.4

29 108 473585 ROURE Hugo 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:44.0 2:06.0

30 107 504229 PENSEYRES Zacchary 2008 SROM Vallée de Joux 7:44.3 2:06.3

31 75 487509 PUGIN Zoé 2008 SROM Hochmatt im Fang 7:44.9 2:06.9

32 85 CATTIN Eloé 2008 GJ Sainlégier 7:46.2 2:08.2

33 79 MICHELLOD Chloé 2007 SVAL Val Ferret 7:46.5 2:08.5

34 123 FAIVRE Aurélien 2008 GJ La Brévine 7:46.9 2:08.9

35 114 ROSSIER Julien 2008 SROM Riaz 7:51.0 2:13.0

36 106 501475 NOURDIN Matthias 2008 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:52.6 2:14.6

37 109 477730 SONNEY Jean-Baptiste 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:01.4 2:23.4

38 77 PÜRRO Isabelle 2007 SSM Plasselb 8:08.0 2:30.0

39 81 MOOSER Yria 2008 SROM Hochmatt im Fang 8:13.8 2:35.8

40 80 MOOSER Alija 2008 SROM Hochmatt im Fang 8:14.1 2:36.1

41 102 505278 JATON Arthur 2008 SROM Bex 8:15.7 2:37.7

42 116 REMY Samuel 2007 SROM Glisse Club Romont 8:18.0 2:40.0

43 96 495476 GENET Gaetan 2008 SROM Bex 8:19.0 2:41.0

44 118 RUFFIEUX Joel 2007 SSM Plasselb 8:21.0 2:43.0

45 84 GAY Lorine 2011 SROM Bex 8:52.4 3:14.4

46 119 MORIER Adrien 2007 SROM Goupils Alpes Vaudoises 9:04.1 3:26.1

47 72 505275 GOLAY Maude 2008 SROM Bex 12:38.0 7:00.0

  Scratch 2.3 km  

1 182 454725 COTTIER Luc 2005 SROM Hochmatt im Fang 5:57.4

2 192 486478 WENZEL Tristan 2005 SROM Bex 5:59.5 2.1

3 178 462431 BÉGUIN Antoine 2005 GJ Vue-des-Alpes 6:12.2 14.8

4 188 469290 SAVARY Normand 2005 SROM Riaz 6:17.7 20.3

5 185 496246 GUENIN Alix 2006 GJ Vue-des-Alpes 6:20.4 23.0

6 184 485890 GERTSCH Nolan 2006 SROM Bex 6:24.2 26.8

7 157 461183 DARBELLAY Estelle 2005 SVAL Val Ferret 6:24.3 26.9

8 187 472941 MACCAGNAN Pierre 2006 SROM Bex 6:25.0 27.6

9 197 476316 Scaiola Antoine 2006 SROM Glisse Club Romont 6:27.8 30.4

10 183 472874 DAFFLON Jules 2006 SROM Hochmatt im Fang 6:34.2 36.8

11 177 486481 BALLAY Tanguy 2006 SROM Bex 6:43.4 46.0

12 144 487505 PANCHAUD Manon 2005 SROM Riaz 6:46.4 49.0

13 145 492529 PELLATON Lisa 2006 GJ La Brévine 6:51.7 54.3

14 133 469246 BRANDT Ophélie 2006 GJ Vue-des-Alpes 6:56.5 59.1

15 154 460881 TRIPONEZ Maëline 2006 SROM Vallée de Joux 6:58.6 1:01.2

16 137 496418 GENOUD Camille 2005 SROM Riaz 7:01.7 1:04.3

17 155 REY Sophie 2005 SVAL Les Pionniers Val d'Hérens 7:02.0 1:04.6

18 186 449380 LACROIX Dehan 2005 SROM Vallée de Joux 7:03.8 1:06.4

19 146 489944 PELLATON Loane 2005 GJ La Brévine 7:11.0 1:13.6

20 180 472873 CHARRIÈRE Matheo 2006 SROM Hochmatt im Fang 7:16.4 1:19.0

21 150 457920 RAMONI Elisa 2005 GJ Vue-des-Alpes 7:19.1 1:21.7

22 193 461180 THETAZ Dylan 2005 SVAL Val Ferret 7:21.9 1:24.5

23 181 485973 CHERIX Timo 2005 SROM Bex 7:22.5 1:25.1

24 148 458194 PITTIER Elin 2005 GJ Vue-des-Alpes 7:23.4 1:26.0

25 136 486479 DUMAZ Maelle 2005 SROM Bex 7:23.7 1:26.3

26 191 489943 STÄHLI Lucas 2005 GJ La Brévine 7:24.3 1:26.9

27 140 496336 HAMEL Justine 2005 GJ La Brévine 7:29.7 1:32.3

28 160 2005 KEIZER Nadia 2005 SROM Stella Alpina 7:33.1 1:35.7

29 152 489945 SCHNEIDER Alexia 2005 GJ La Brévine 7:35.6 1:38.2

30 139 472881 GOTHUEY Lucie 2006 SROM Hochmatt im Fang 7:40.6 1:43.2

31 135 460877 DUBEE Zoa 2006 SROM Vallée de Joux 7:41.3 1:43.9

32 147 472880 PERRITAZ Jeanne 2005 SROM Hochmatt im Fang 7:45.4 1:48.0

33 134 487686 BURI Chloé 2006 SROM Goupils Alpes Vaudoises 7:50.2 1:52.8

34 202 CATTIN Noa 2006 GJ Sainlégier 8:02.9 2:05.5
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35 159 ZUFFEREY Fiona 2005 SROM Stella Alpina 8:03.1 2:05.7

36 158 MICHELOD Elsa 2005 SVAL Val Ferret 8:07.7 2:10.3

37 132 495475 BONVIN Clémence 2006 SROM Bex 8:11.3 2:13.9

38 179 460876 BIAGGI Louis 2005 SROM Vallée de Joux 8:13.5 2:16.1

39 151 473022 ROMANENS Sophie 2006 SROM Riaz 8:21.6 2:24.2

40 165 PUGIN Alessia 2006 SROM Hochmatt im Fang 8:22.7 2:25.3

41 156 PÜRRO Mellisa 2005 SSM Plasselb 8:23.9 2:26.5

42 142 505276 JATON Camille 2006 SROM Bex 8:28.2 2:30.8

43 196 476319 DESCHENAUX Arthur 2006 SROM Glisse Club Romont 8:29.3 2:31.9

44 198 RAUBER Elias 2005 SROM Hochmatt im Fang 8:30.9 2:33.5

45 189 482640 SCHUWEY Sven 2006 SROM Hochmatt im Fang 8:41.9 2:44.5

46 141 477170 HIGH Heather 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 8:50.5 2:53.1

47 143 487687 OGUEY Maud 2005 SROM Goupils Alpes Vaudoises 8:53.8 2:56.4

48 138 496013 GORKA Amélie 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 9:18.5 3:21.1

49 199 NEUHAUS Elia 2006 SSM Plasselb 9:29.1 3:31.7

50 162 LAUPER Sarah 2005 SSM Plasselb 9:37.3 3:39.9

51 163 RUFFIEUX Michelle 2005 SSM Plasselb 10:05.9 4:08.5

52 194 REUSE Jonathan 2006 SVAL Val Ferret 10:08.3 4:10.9

53 190 477729 SONNEY Zachary 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 10:14.4 4:17.0

54 164 NICOLET Romane 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 10:18.5 4:21.1

55 131 505277 ACOSTA Alice 2005 SROM Bex 10:24.3 4:26.9

56 200 LAUPER Noel 2006 SSM Plasselb 11:01.6 5:04.2

57 201 CARREL Landrie 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 13:23.0 7:25.6

  Scratch 2.6 km  

1 213 469245 BRANDT Noélie 2003 SROM Hochmatt im Fang 8:17.4

2 225 476317 DESCHENAUX Charlotte 2003 SROM Glisse Club Romont 8:45.6 28.2

3 216 365953 CHARRIÈRE Noémie 2003 SROM Hochmatt im Fang 8:51.7 34.3

4 227 ARENA Ambre 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 8:53.7 36.3

5 221 365956 MOOSER Elyne 2004 SROM Hochmatt im Fang 8:55.4 38.0

6 223 435146 ROCHAT Noémie 2003 SROM Vallée de Joux 8:57.2 39.8

7 214 469124 BUCHS Anina 2004 SROM Hochmatt im Fang 8:58.4 41.0

8 212 471033 BÄHLER Margaux 2004 GJ La Brévine 9:01.6 44.2

9 226 FAIVRE Isaline 2003 GJ La Brévine 9:35.0 1:17.6

10 222 435348 PELLATON Coraline 2003 GJ La Brévine 9:44.3 1:26.9

11 219 463254 FREIHOLZ Lilou 2003 SROM Vallée de Joux 9:51.6 1:34.2

12 215 469045 BURI Léna 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 10:16.5 1:59.1

13 220 469112 LENOIR Marie 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 10:24.0 2:06.6

14 218 496421 FRAGNIÈRE Fantine 2004 SROM Riaz 10:25.4 2:08.0

15 217 461703 COSANDEY Amélie 2004 SROM Bex 11:54.9 3:37.5

16 224 460880 SCIASCIA Zoe 2004 SROM Vallée de Joux 12:27.1 4:09.7

  Scratch 3.6 km  

1 255 458195 PITTIER Ilan 2003 GJ Vue-des-Alpes 10:21.2

2 239 460874 BERNEY Kevin 2003 SROM Vallée de Joux 10:26.6 5.4

3 242 365594 COTTIER Pierrick 2003 SROM Hochmatt im Fang 10:48.1 26.9

4 246 496245 GUENIN Léo 2004 GJ Vue-des-Alpes 11:08.7 47.5

5 251 365957 MOOSER Orest 2003 SROM Hochmatt im Fang 11:18.1 56.9

6 289 366496 SCHNEIDER Prisca 2001 GJ La Brévine 11:26.0 1:04.8

7 294 WÜTRICH Lola 2002 GJ Vue-des-Alpes 11:30.0 1:08.8

8 281 461705 CHERIX Leane 2001 SROM Bex 11:37.2 1:16.0

9 238 462432 BEGUIN Maxime 2004 GJ Vue-des-Alpes 11:44.7 1:23.5

10 261 458189 WUTHRICH Loan 2004 GJ Vue-des-Alpes 11:47.8 1:26.6

11 269 NEUHAUS Samuel 2003 SSM Plasselb 11:57.6 1:36.4
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11 253 469044 PIGUET Lucien 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 11:57.6 1:36.4

13 252 435347 PELLATON Noé 2003 GJ La Brévine 11:58.3 1:37.1

14 260 365961 SCHUWEY Noé 2004 SROM Hochmatt im Fang 12:07.9 1:46.7

15 268 NAGEL Tobias 2004 SSM Plasselb 12:08.7 1:47.5

16 249 488314 LAUENSTEIN Jan 2004 GJ Vue-des-Alpes 12:09.2 1:48.0

17 257 457928 RAMONI Thomas 2004 GJ Vue-des-Alpes 12:09.5 1:48.3

18 256 365958 PUGIN Loïc 2004 SROM Hochmatt im Fang 12:11.7 1:50.5

19 286 366498 PELLATON Anais 2001 GJ La Brévine 12:16.7 1:55.5

20 264 ZUFFEREY Fabio 2003 SROM Stella Alpina 12:20.1 1:58.9

21 262 435997 HIROZ Erwan 2003 SVAL Val Ferret 12:22.4 2:01.2

22 244 461710 GERTSCH Evan 2004 SROM Bex 12:24.8 2:03.6

23 237 475671 BALLAY Elie 2004 SROM Bex 12:26.1 2:04.9

24 288 365911 RICHARD Kim 2001 SROM Vallée de Joux 12:34.1 2:12.9

25 258 435141 RICHARD Ludo 2003 SROM Vallée de Joux 12:56.8 2:35.6

26 254 469043 PIGUET Mathieu 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 13:08.4 2:47.2

27 283 478213 HENZI Charlotte 2001 SROM Vallée de Joux 13:09.5 2:48.3

28 287 473012 PERRIN Eloïse 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 13:18.2 2:57.0

29 241 485889 COSANDEY Mattéo 2004 SROM Bex 13:19.9 2:58.7

30 247 478214 HENZI Hugo 2003 SROM Vallée de Joux 13:24.9 3:03.7

31 290 433473 VOUTAZ Audrey 2001 SSV Val Ferret 13:28.3 3:07.1

32 291 448789 NOZDRINA Maria 2001 SROM Stella Alpina 13:42.0 3:20.8

33 240 460875 BIAGGI Florian 2003 SROM Vallée de Joux 13:42.6 3:21.4

34 293 GACHOUD Océane 2001 SROM Hochmatt im Fang 13:50.1 3:28.9

35 271 THEILER Sven 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 14:17.2 3:56.0

36 266 GACHOUD Grégory 2003 SROM Hochmatt im Fang 14:18.4 3:57.2

37 284 469111 LENOIR Jeanne 2002 SROM Goupils Alpes Vaudoises 14:21.4 4:00.2

38 265 487431 KEISER Vincent 2003 SROM Stella Alpina 14:31.9 4:10.7

39 285 485473 PARKER Sophie 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 14:49.0 4:27.8

40 236 460873 BAER Christian 2004 SROM Vallée de Joux 14:55.3 4:34.1

41 235 505901 BAECHLER Gabriel 2004 SROM Goupils Alpes Vaudoises 15:41.7 5:20.5

42 263 SOLDINI Pablo 2003 SROM Riaz 15:48.4 5:27.2

43 248 485888 LARIVÉ Thomas 2004 SROM Bex 15:52.9 5:31.7

44 259 460878 ROCHAT Yannis 2004 SROM Vallée de Joux 16:21.3 6:00.1

45 282 473011 GAY Lara 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 16:40.7 6:19.5

46 245 505057 GOLAY Fabrice 2003 SROM Bex 17:22.9 7:01.7

47 270 BORLOZ Achile 2003 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 18:07.9 7:46.7

48 292 476321 DEMIERE Amélie 2002 SROM Glisse Club Romont 18:24.8 8:03.6

49 243 505620 DEVANTHAY François 2004 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 18:28.3 8:07.1

  Scratch Dames et Dames Junior 14 km  

1 1067 LAUKI Sophia 2000 Obergoms 38:35.2

2 1077 MOOSER Natacha 1976 SROM Hochmatt im Fang 39:02.1 26.9

3 1098 HAUSAMMANN Carmen 1989 SSM Plasselb 39:27.6 52.4

4 1064 364957 LANGUETIN Virgine 1999 SROM Bex 41:16.5 2:41.3

5 1075 RAUBER Gabriela 1992 SROM Hochmatt im Fang 42:09.7 3:34.5

6 1061 181311 BATTIAZ Laetitia 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 42:51.3 4:16.1

7 1099 365934 RAUBER Katja 1999 SROM Hochmatt im Fang 43:52.1 5:16.9

8 1069 SUTER Valérie 1976 CA Rosé 43:54.7 5:19.5

9 1063 174023 JORDAN Marie-Josée 1970 SROM Riaz 44:53.5 6:18.3

10 1074 VULLIOUD Aline 1991 SROM Glisse Club Romont 45:00.0 6:24.8

11 1068 448791 FAVRE Julie 2000 SROM Stella Alpina 45:35.1 6:59.9

12 1072 336390 PAGE Florence 1989 SROM Glisse Club Romont 46:32.1 7:56.9

13 1079 NEUHAUS Katja 1996 SSM Plasselb 46:53.7 8:18.5

14 1073 152352 CLEMENT Fabienne 1971 SROM Glisse Club Romont 47:22.6 8:47.4

15 1078 MOOSER Elisabeth 1955 SROM Hochmatt im Fang 48:06.5 9:31.3

16 1062 477171 HIGH Alison 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 51:02.3 12:27.1
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17 1065 334854 MESOT Mélodie 1997 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 53:49.0 15:13.8

18 1076 RAUBER Tanja 1993 SROM Hochmatt im Fang 54:27.3 15:52.1

19 1071 481802 DEMIERRE Océane 2000 SROM Glisse Club Romont 1h11:56.9 33:21.7

  Scratch 21 km  

1 1070 BOGDANOV Evgeny 1983 SAS Lausanne 48:26.9

2 1005 489748 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 49:16.3 49.4

3 1013 336648 RAUBER Sebastian 1990 SROM Hochmatt im Fang 49:38.0 1:11.1

4 1034 COTTIER Dominik 1971 SROM Hochmatt im Fang 51:24.8 2:57.9

5 1020 BRUCHEZ Fabien 1994 SVAL Val Ferret 52:16.4 3:49.5

6 1039 ZBINDEN Peter 1959 SSM Plasselb 52:17.3 3:50.4

7 1031 MOOSER Markus 1974 SROM Hochmatt im Fang 52:49.0 4:22.1

8 1036 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 52:52.3 4:25.4

9 1017 GOLAY Pierre-Yves 1995 GJ Vallée de Joux 53:12.7 4:45.8

10 1021 LYASOTA Alexey 1989 SAS Lausanne 53:23.5 4:56.6

11 1023 158571 GRANDJEAN Frédéric 1980 SROM Glisse Club Romont 53:30.4 5:03.5

12 1009 86358 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 53:52.6 5:25.7

13 1027 TISSIERE Mathieu 1990 SROM Hochmatt im Fang 54:00.9 5:34.0

14 1035 MAURON Chris 1994 SSM Plasselb 54:12.2 5:45.3

15 1030 BALMER Eric 1965 SROM Hochmatt im Fang 54:16.2 5:49.3

16 1049 BAUMANN Stefan 1979 STB 54:23.3 5:56.4

17 1024 152108 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Glisse Club Romont 54:33.0 6:06.1

18 1038 EGGER Anton 1961 SSM Plasselb 55:07.6 6:40.7

19 1003 86359 CURRAT Francois 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 55:25.6 6:58.7

20 1050 JUILLERAT Romain 1996 SROM Le Mouret 55:58.1 7:31.2

21 1046 BEGUIN Luc 1967 GJ Vue-des-Alpes 56:07.5 7:40.6

22 1052 CLEMENT Mathieu 1995 SROM Glisse Club Romont 56:58.4 8:31.5

23 1029 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Hochmatt im Fang 56:58.5 8:31.6

24 1016 86387 VIAL Julien 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 58:32.9 10:06.0

25 1040 TRACHSEL Willi 1954 SSM Plasselb 58:34.2 10:07.3

26 1004 86366 DÉVAUD Daniel 1955 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 58:36.7 10:09.8

27 1014 57392 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 59:22.0 10:55.1

28 1001 345620 BATTIAZ Samuel 1980 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 59:34.4 11:07.5

29 1033 BUCHS Edi 1951 SROM Hochmatt im Fang 59:57.8 11:30.9

30 1113 GRAVES Jeffrey 1968 Les Monts-de-Corsier 1h00:07.6 11:40.7

31 1032 DAFFLON Pierre 1964 SROM Hochmatt im Fang 1h00:46.0 12:19.1

32 1010 431734 NOURDIN Gorian 1976 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h00:48.4 12:21.5

33 1008 506187 HOËL Christophe 1976 SROM Riaz 1h00:50.6 12:23.7

34 1028 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Hochmatt im Fang 1h01:45.4 13:18.5

35 1051 SAVARY Yves 1972 SROM Riaz 1h03:12.5 14:45.6

36 1007 195085 GRANDJEAN Denis 1960 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h03:18.9 14:52.0

37 1045 MOUGIN Fabrice 1973 Villars-Tiercelin 1h04:20.7 15:53.8

38 1042 NEUHAUS Hans 1951 SSM Plasselb 1h04:27.3 16:00.4

39 1012 489750 OBERSON Philippe 1987 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h04:32.2 16:05.3

40 1019 SCHUWEY Alfons 1942 SROM Hochmatt im Fang 1h05:38.0 17:11.1

41 1022 ROULET Etienne 1980 GJ Chasseron - Les Rasses 1h06:24.8 17:57.9

42 1053 ROBADEY Serge 1970 1h07:01.3 18:34.4

43 1011 477088 OBERSON Nicolas 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h08:06.1 19:39.2

44 1043 BAECHLER Josef 1950 SSV Plasselb 1h08:38.3 20:11.4

45 1048 TRIPONEZ Frédéric 1970 Bassins 1h09:53.8 21:26.9

46 1054 CLEMENT Benoît 1967 SROM Glisse Club Romont 1h10:05.0 21:38.1

47 1055 BISCHOFF Laurent 1975 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h12:19.9 23:53.0

48 1026 DEMIERE Christian 1967 SROM Glisse Club Romont 1h17:02.2 28:35.3

49 1025 105160 PAGE André 1952 SROM Glisse Club Romont 1h20:43.2 32:16.3

50 1002 999011 BOURGKNECHT Jean 1962 SROM Riaz 1h22:19.9 33:53.0

51 1044 PARKER Ritchie 1959 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 1h26:41.9 38:15.0
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  Non classés  

Absents (14)

83 OGUEY Margaux 2008 SROM Goupils Alpes Vaudoises

100 496335 HAMEL Jules 2008 GJ La Brévine

111 481299 VOUILLAMOZ Alexis 2008 SROM Goupils Alpes Vaudoises

117 NAGEL Maximilian 2008 SSM Plasselb

149 472871 PUGIN Alessia 2006 SROM Hochmatt im Fang

153 469048 THEILER Shania 2006 SROM Goupils Alpes Vaudoises

161 BENOIST Camille 2005 SROM Stella Alpina

250 487065 MARS François 2003 GJ Vue-des-Alpes

267 NAGEL Florian 2004 SSM Plasselb

1006 156311 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

1015 86369 VIAL Bertrand 1978 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

1037 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb

1041 NEUHAUS Anton 1952 SSM Plasselb

1081 365937 CHARRIÈRE Yohann 1999 SROM Hochmatt im Fang

Abandons (1)

1088 469042 PIGUET Martin 2000 SROM Goupils Alpes Vaudoises


